[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛЕССКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2018 г.                                                                       № 82
г.Плес

О проведении мероприятий по обсуждению технического задания

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды и графиком выполнения мероприятий получателем дотации - победителям Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, включающего, в том числе информации по проектированию, строительству (ремонту, реконструкции) и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства, сроки выполнения по каждому этапу, администрация Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области постановляет:
1.Провести мероприятия по обсуждению технического задания с участием общественных организаций и экспертного сообщества в соответствии с графиком мероприятий по обсуждению, согласованным с Минстроем России с 23.07.2018г. по 01.08.2018г. с подведением итогов 01.08.2018г.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Плесского городского поселения и в газете «Плесские Ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип  главы Плесского

городского поселения:                                                                                Н.В. Захаров